
   
                        AVINURME VALLAVOLIKOGU 

           OTSUS 

  

 

Avinurme valla, Kasepää valla, Lohusuu valla,   30.05.2017.a.nr. 150 

Saare valla ja Mustvee linna ühinemisel moodustatava  

Mustvee Vallavolikogu liikmete arvu määramine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 12, Eesti 

territooriumi haldusjaotuse seaduse § 9 lõike 8 ja kohaliku omavalitsuse volikogu valimise 

seaduse § 11 lõike 1 punkti 1 ning haldusreformi seaduse § 7 lõike 5, Avinurme 

Vallavolikogu o t s u s t a b:  

 

1.Määrata Avinurme valla, Kasepää valla, Lohusuu valla, Saare valla ja Mustvee linna 

ühinemise teel haldusterritoriaalse korralduse muutmisega moodustuva Mustvee 

Vallavolikogu liikmete arvuks 21. 

 

2.Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Anne Paas 

Volikogu esimees 

 

       

http://www.avinurme.ee/img/avinurmevapp.gif

